[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «14» ноября 2024  г. № 1164-П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 30.05.2024 №  595-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование по результатам  конкурса или  аукциона»

         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ         «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Промышленновского муниципального округа от 07.03.2023 № 243-П «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»:
         1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 30.05.2024 № 595-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование по результатам  конкурса или  аукциона» (далее – Постановление), следующие изменения:
1.1. В  пунктах 2.3 и 2.13. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»  регламента, исключить слова: «при наличии технической возможности»;
1.2.  В подпунктах 2.16.2, 2.16.3, 2.16.4  пункта 2.16. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»  регламента, исключить слова:  «при наличии технической возможности»;
1.2.1 В подпункте 2.16.4  пункта 2.16. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»  регламента, добавить слова:

- «В случае если для получения государственной и муниципальной услуги установлена возможность подачи  запросов, подписанных простой электронной подписью, для подписания таких документов допускается использование усиленной квалифицированной электронной подписи или усиленной неквалифицированной электронной подписи».
1.3 В пункте 3.3 раздела 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме»  регламента, исключить слова: «при наличии технической возможности».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет, опубликовать в районной газете «Эхо».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                         на заместителя главы Промышленновского муниципального округа           А.А. Селиверстову.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
	                                  И.о. главы

	Промышленновского муниципального округа
	 Т.В. Мясоедова

Исп. Ю.Ю. Белоконь
Тел. 74128
постановление от «14»  ноября 2024  г. № 1164-П                                                                               страница 2